2025年8月28日

各   位

会 社 名  ダブル・スコープ株式会社
代表者名  代表取締役社長 崔 元 根
(コード番号  6619 東証プライム )
問合せ先   取締役  大  内  秀  雄

(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html )

イオン交換膜の長期供給契約締結に関するお知らせ

当社100％子会社であるW-SCOPE KOREA CO., LTD.（以下、WSK）は、POSCO HOLDINGS
の 100%子会社である Posco Argentina S.A.U.（以下、ポスコアルゼンチン法人）と BPED
Substack(イオン交換膜スタックモジュール)の供給に関して、長期供給契約（以下、LTA）を締結

しましたのでお知らせいたします。

これは、ポスコアルゼンチン法人がアルゼンチンにある塩湖でのリチウム精製事業を行っている

プラントに対して、WSKが供給したBPED Substack(イオン交換膜スタックモジュール)の交換需

要に対応するものです。この交換は約 2 年ごとに行われる見込みで、今回の LTA は 2025 年から

2027年の3年間の契約となり、総額で約38百万USD(約56億円相当)です。

今期の業績については折り込んでおり、2027 年までの 3 年間に、工事進行基準で業績に反映さ

れていくこととなります。

以  上